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بازطراحی و نصب تصاویر سرداران شهید 

قرچک  

شهردار قرچک از بازطراحی و نصب تصاویر سرداران شهید 
این شهرستان در راستای نهضت کار و تلاش خبر داد.  محسن 
خرمی شریف اظهار کرد: نگاه مدیریت شهری با به روزرسانی 
تصاویر شهدای شهرستان به زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا 
است و اشاعه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه یکی از 
اولویت های شهرداری است. وی با اشاره به سخنان رهبر معظم 
انقلاب که بارها تأکید داشته اند، شهدا مظهر قدرت ایران هستند، 
افزود: تعویض، ترمیم و بهسازی تابلو های شهدا شهرستان در 
معابر اصلی و فرعی ازجمله اقدامات مدیریت شــهری در زنده 
نگه داشتن یاد و نام شهدا است. شهردار قرچک خاطرنشان کرد: 
تصاویر سرداران شهید شهرستان به مرورزمان بر روی بیلبوردها 
کم رنگ شده بود که این بازطراحی و نصب در دستور کار روابط 
عمومی قرار گرفت. خرمی شریف از نصب المان جدید شهدای 
گران قدر شهرستان در بلوار اصلی امام خمینی )ره(، کمربندی 

جنوبی و شمالی خبر داد..

دومین دوره لیگ زبان گیلکی ویژه نوه 
ها،مادربزرگ ها و پدر بزرگ ها برگزار شد 

پنج شنبه ۱۹ مهر ،در نخستین سالانه شهر دوستدار سالمند 
رشت و به مناسبت روز جهانی و هفته ملی سالمندان،دومین 
دوره لیگ زبان گیلکی ویژه نوه ها،مادربزرگ ها و پدر بزرگ ها 
با حضور سید شمس شفیعی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی،محمدحســن عاقل منش رئیس کمیسیون 
گردشگری شــورای اسلامی و سیدحســین رضویان رییس 
کمیسیون توسعه پایدار شــورای اسلامی،نادر حسینی عضو 
شورای اسلامی،حمیدرضا آزمون مدیر نوسازی و تحول اداری 
شهرداری رشت،یاسر محجوب رئیس سازمان فرهنگی،اجتماعی 
و ورزشی شهرداری رشت وجمعی از معاونین و مدیران شهری 

در تالار مرکزی رشت برگزار شد.
گفتنی اســت این رویداد توسط دبیرخانه شهر دوستدار 
سالمند رشت و با مشارکت سازمان های تابعه،روابط عمومی 
و امور بین الملل شــهرداری رشــت و با همکاری ادارت کل 
اســتان،بویژه اداره کل ارشاد اســلامی و اداره کل بهزیستی و 
همچنین  آموزش و پرورش ناحیه ۱ و ۲ شهر رشت و با حضور 
تعــدادی از دانش آموزان با همراهی پدربزرگ ها و مادربزرگ  
ها بصورت حذفی برگزار شد و از بین ۴ تیم برگزیده،در نهایت 
سرکار خانم آنیا ضیایی به همراه پدربزرگ خود،برنده دومین 

دوره لیگ زبان گیلکی شدند.

اخبار

شــرایط و وضعیــت این روزهای شــورای شــهر تبریز با 
آن حجــم از تقابل هــا، تنش ها، اختلافــات، بی عملی ها و 
درگیری هــای بی نتیجه ای کــه صرفاً وقــت و هزینه های 
شــهری و شــهروندی را به هدر می دهــد همچنین عامل 

است. بوده  عمومی  نارضایتی  اصلی 
تبریز -  ۲6 ســال پس از تجربه استقرار مدیریت شورائی 
در کشــور و در شــرایطی که انتظار حداقلی افکار عمومی 

و ذی نفعان اصلی این نهاد مدنی در شــهرها و روســتاها، 
کارآمــدی و رســیدن مجلس های محلی به مــرز مطلوب 
پختگی بود؛ هنوز شــوراهای شــهر و روســتا، آن گونه که 
انتظــار می رفت به نهــادی مؤثر در چرخــه مدیریت های 
محلی، بــا دســتاوردهای قابل دفاع تبدیل نشــده اند.نهاد 
شــوراها حتی در ایفــای وظایــف و مأموریت های ذاتی و 
قانونــی خود که همانا سیاســت گذاری های کلان و نظارت 
بــر عملکرد شــهرداری ها می باشــد نیز، توفیــق چندانی 
نداشــته اند و در همه این ســال ها، پارلمان های محلی، به 
شورای شــهرداری ها و نهادی در خدمت شهرداران تبدیل 
گردیده انــد تــا در چرخه ای غلــط، تصویب کننــده لوایح 
شــهرداران و تأییدکننده هزینه های ســالانه شهرداری ها 
لقــب بگیرند!فارغ از این مســائل که فعــلًا موضوع بحث 
این مطلب هم نیســت، گرفتار شــدن شــورای اســلامی 
شــهر تبریز و اعضای آن در دایــره تنش ها و درگیری های 
شــخصی و غیرمرتبط با مســائل شهری و شــهروندی، با 

آن فضــای دوقطبی رادیــکال و افراطــی بازیگران هر دو 
ســوی داســتان، به مرحله ای از ابتذال رســیده است که 
حتی"اســماعیل چمنی"، عضو تازه وارد این شــورا نیز در 
کنایــه ای ظریف، شــورای فعلی تبریز را "شــورای هبه" 
دانســته است!متأسفانه شورای شــهر تبریز در سال پایانی 
خود چنان درگیــر اختلافات و تنش های داخلی بی حاصل 
میان اعضای موافق و مخالف شــهردار شده است که نه تنها 
فاقد خروجی و دســتاوردی مثبت و ملموس در راســتای 
اســتیفای و حل مشکلات شــهر و مردمی گردیده؛ بلکه با 
هزینه های چند ۱0  میلیونی ) برای هر جلســه( برای آن از 
جیب مردم برای آن خرج می شــود، به "شورایی گران" و 

پرهزینه برای شــهر و شهروندان تبدیل شده است.
شــرایط و وضعیــت این روزهای شــورای شــهر تبریز با 
آن حجــم از تقابل هــا، تنش ها، اختلافات، بــی عملی ها و 
درگیری هــای بی نتیجــه ای که صرفاً وقــت و هزینه های 
شــهری و شــهروندی را به هدر می دهــد، همچنین عامل 

اصلــی نارضایتی عمومی بوده و بســیاری از شــهروندان 
معتقدنــد، حتــی اگر نهادی به نام شــورای شــهر وجود 
نداشــته باشــد، نه تنها هیچ وقفه ای در امور شهری ایجاد 
نمی شــود؛ حتی هزینه هــای میلیاردی ناشــی از وجود و 
فعالیت چنین شــورای متشــتت و پرحاشــیه نیز تحمیل 
شــهر نخواهد شــد.این در حالی اســت که همین شورای 
فعلی تبریز، قرار بود شورای خدمت و نهادی برای شنیدن 
صــدای مردم و کار برای مردم باشــد و تبریز را از رکود و 
بن بســت توسعه در تمامی ابعاد شهری، فرهنگی، اجتماعی 
و عمرانــی نجات دهد؛ امــا نه تنها تا امروز چنین نشــده؛ 
بلکه شــورای ششــم تبریز، جدای از گران تمام شدن برای 
شهر و شــهروندان، همواره درگیر دعواهای فردی و طیفی 
درون و برون شــورائی بوده و به نظر نمی رسد در ماه های 
پایانــی عمر خود نیز، تنش هــا و درگیری های آن، به این 
زودی ها خاتمه یابد و دســت کم، "شــورای گران" تبریز، 

عایدی ملموس و ماندگاری برای مردم داشــته باشد!
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»شورای گران« تبریز بدون دستاوردی ملموس برای مردم!

بوشهر - مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از 
احداث حدود6 کیلومتر خط انتقال فاضلاب محلات جنوبی 
شهر بوشهر خبر داد. ابوالحسن عالی گفت: پروژه احداث شبکه 
فاضلاب حوزه جنوبی شــهر بوشهر با سرعت قابل قبولی در 
دست اجرا بوده و 6کیلومتر خط انتقال آن احداث شده است. 
وی در توضیح این خبر اظهار داشت: فاضلاب این حوزه در۲ 
فاز پیش بینی شده ک فاز یک پروژه با پیش بینی اعتبار ۱۵ 
هزار میلیارد ریال شامل۹0کیلومتر شبکه و خط انتقال به همراه 
۳باب ایســتگاه پمپاژ است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر بیان کرد: عملیات اجرایی این پروژه از هفته دولت 
سال گذشته آغاز شده و اکنون با سرعت قابل قبولی در حال 
اجرا اســت. عالی تصریح کرد: در حال حاضر حدود6کیلومتر 
خط انتقال با سایز ۷00میلیمتر احداث شده است. وی ادامه 
داد: خط لوله یکهزار میلیمتر ورودی به ایستگاه پمپاژ مرکزی 
به عمق حدود ۸متر و همچنین سازه  های نگهبان ایستگاه های 
پمپاژ به روش DSM نیز در حال اجرا است.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه کرد: حدود۱۵کیلومتر لوله 
های شبکه خریداری و آماده اجرا شده و بخشی از فاز۲پروژه در 
بخش جنوب غربی شهر بوشهر نیز به زودی با تعیین پیمانکار 
وارد فاز اجرایی خواهد شــد. عالی عنوان کرد:پیش بینی می 
شــودبا توجه به تأمین بخشی از اعتبار پروژه و بهبود شرایط 
آب وهوایی،پیشرفت عملیات اجرایی در فصل جاری شتاب 
بیشتری پیدا کند. وی یادآور شد:اجرا شبکه فاضلاب با هدف 
ارتقاء سطح بهداشت و ســلامتی در شهرهای ساحلی یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر است که این مهم تاکنون در شهرهای 

بوشهر،بنادرگناوه ودیلم اجرایی شده است.

پروژه احداث خط انتقال فاضلاب 
محلات جنوبی شهر بوشهر

رییس ، دبیر و اعضای هیات رئیسه هیات جانبازان و توانیابان 
شهرستان شاهرود با محمد باباعلی رئیس اسبق این هیات 
دیدار و گفتگــو کردند.  به گزارش خبرنگار سیاســت روز 
علیرضا رحیمیان از شاهرود رییس هیات جانبازان و توانیابان 
شهرســتان شــاهرود در این دیدار ضمن تاکید بر ضرورت 
استفاده از تجربه پیشکسوتان در دوره مدیریت جدید گفت: 
باید به شیوه های مختلف، تجربه های گذشته را جمع آوری 
و مورد اســتفاده قرار دهیم تا راه های منتهی به شکســت 
دوره هــای قبل را دو مرتبه طی نکنیــم و راه های موفقیت 
گذشــته را با خلاقیت های جدید بــکار بگیرم و موفقیت را 
بصورت قطعی بدست آوریم. محمدعلی یعقوبیان با اشاره به 
اینکه "تجربه پیشکسوتان چراغ راه آینده ماست" اضافه کرد: 
جمع آوری و استفاده از تجربیات پیشکسوتان و بروزرسانی 
آن، می تواند خدمت بزرگی برای جامعه هدف ورزش جانبازان 
و توانیابان شهرستانمان باشــد لذا نباید مغفول بماند. وی 
تصریح کرد: پیشکسوتان این هیات و روسای سابق آن، یک 
عمر خدمتگزار قشر فهیم جانبازان و توانیابان بوده  و به همین 
علت باید حرمت آن ها، حفظ شود این تفکر به نیروهای فعال 
وجوان نیز، این پیام را می دهد که آن ها هم بعداز اتمام دوره 
مسئولیت، فراموش نخواهند شد، به همین دلیل با دلگرمی 
بیشتر به کارخود ادامه می دهند. شایان ذکر است: پیش ازاین 
نیز اعضای هیات رئیسه به پیشنهاد مبتکرانه رئیس هیات با 
شریعتی رئیس سابق هیات و زهرا حاجی تراب نایب رئیس 
اسبق هیات جانبازان و معلولان شاهرود و کمیته پیشکسوتان 
و فرزانــگان این هیات دیدار نموده و از زحمات آنها در زمان 

تصدی این پست تقدیر و تشکر کرده بودند.

تجربه پیشکسوتان چراغ راه 
آینده ماست

اصفهان محسن رضایی_ بهمن علیپور، رئیس روابط عمومی 
منطقه، از کســب عنوان برتر این منطقه، دراولین جشــنواره 
روابط عمومی های برتر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی  
ایران خبرداد .علیپور، ضمن تشکر وقدردانی از تلاش بی دریغ 
همکاران واحد روابط عمومی منطقه به محورهای برگزار شده 
دراین جشنواره پرداخت و گفت: این جشنواره در هشت حوزه 
در سطح روابط عمومی های مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران با حضور مدیرکل روابط عمومی وزارت 
نفت،  مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی  ، رئیس 
روابط عمومی شرکت پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران 
و جمعی از پیشکســوتان و مدیران حوزه روابط عمومی های 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در ستاد و مناطق سی 
 وهفت گانه این شرکت در محل تالار مرکزی همایش های ستاد 
تهران  برگزار شد؛ که روابط عمومی منطقه اصفهان  توانست  در 
محور انتشارات و گرافیک رتبه دوم و در محور مردم داری  نیز 
رتبه ســوم را کسب نماید علیپور با اشاره به تاکید مدیر عامل 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایــران به نقش روابط 
عمومی ها در افزایش سطح رضایتمندی  ومردم داری، گفت: 
شرکت ملی پخش ، نخستین حلقه ارتباطی بین مردم و صنعت 
نفت میباشــد که  این ارتباط اولیه با مردم جامعه ،  به ویژه در 
شرایط ناترازی سوخت ، نقش و وظایف مردم داری این شرکت 
را حساس تر کرده و نقش روابط عمومی به عنوان بازوی اصلی را 
بسیار برجسته  تر می کند، لذا کسب رتبه برتر در حوزه مردمداری 
توسط این منطقه، مرهون حمایت مدیر منطقه و اهمیت دادن 
به جایگاه روابط عمومی و همچنین  همکاری  سایر واحدهای 

ستادی و نواحی منطقه  با این  واحد می باشد.

درخشش روابط عمومی منطقه 
اصفهان در اولین جشنواره روابط 

عمومی ها
بوشهر - مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر ازاجرای 
پروژه های توسعه ای درشبکه فاضلاب بوشهر با اعتباری افزون 
بر ۵0 میلیاردریال خبرداد.ابوالحسن عالی در جمع خبرنگاران با 
اشاره به اینکه عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب بوشهر 
از سال ۱۳۷6 آغاز شد اظهار کرد: این طرح شامل بیش از ۵00 
کیلومتر خط انتقال و شبکه جمع آوری است که در شبانه روز 
با اســتفاده از ایستگاه های پمپاژ بیش از ۳۲ هزار متر مکعب 
فاضلاب در حوزه های مختلف دفع و تصفیه می کند. وی با اشاره 
به اجرایی شدن طرح ارتقای تصفیه خانه فاضلاب شهر بوشهر 
گفت: در راستای بهبود عملکرد و افزایش راندمان ایستگاه های 
پمپاژ فاضلاب شهر بوشهر، ۴ دستگاه تابلو برق جدید تهیه و 
نصب شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
بیان کرد: این پروژه با اعتباری حدود ۵0 میلیارد ریال اجرا شده 
و نقش مهمی در افزایش بهره وری این ایستگاه ها خواهد داشت.
عالی با اشاره به شرایط خاص ایستگاه های پمپاژ فاضلاب و تأثیر 
فرسودگی سریع تجهیزات بر عملکرد این سیستم ها، افزود: با 
توجه به شرایط اقلیمی و فرسودگی سریع تأسیسات، اورهال و 
بهسازی این تجهیزات امری ضروری و اجتناب ناپذیر است زیرا 
این اقدامات نه تنها عمر مفید تجهیزات را افزایش می دهد، بلکه 
از بروز اختلالات در سیستم فاضلاب شهری جلوگیری می کند.
وی با اشاره به اینکه پروژه های احداث شبکه فاضلاب در بنادر 
گناوه و دیلم در مراحل پایانی خود قرار دارند به پروژه فاضلاب 
محلات جنوبی شهر بوشهر اشاره کرد و گفت: این پروژه که از 
سال گذشته آغاز شده، با سرعت قابل قبولی در حال اجرا است 

و انتظار می رود در زمان مقرر به بهره برداری برسد.

سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد ریالی 
برای توسعه شبکه فاضلاب 

بوشهر

آگهی مزایده اتومبیل 
آگهي مزایده اتومبیل پرونده اجرایي کلاسه 140204013451000123 

به موجب پرونده اجرائي کلاســه 140200130 له خانم ســحر صدر الساداتي و 
علیــه آقاي کیومرث قربانــي موضوع مهریه به مبلــغ 9٫864٫000٫000 ریال و برابر 
درخواست وارده بشماره 140305013451000138 مورخه 1403/3/24 طلبکار 
مبني بر تقاضاي مزایده و فروش خودروي توقیف شــده از بدهکار با مشــخصات : یک 
دســتگاه اتومبیل ســواري پژو 206 تیپ 2 هاچ بک بشماره انتظامي ایران 617-27 
ي 61 رنگ ســفید چهار ســلیندر چهار چرخ مدل 1400 بدنه و شاسي سالم کار کرده 
دنده اي که برابر اعلام کارشناس رسمي خودرو از ظاهر سالم و در حد متوسط میباشد 
موتور گیربکس و جلوبندي در حد متوســط مي باشــند ، ولاستیکها در حد پنجاه درصد 
میباشــد و رنــگ خودرو قابل قبول میباشــد متعلق به بدهکار پرونــده آقاي کیومرث 
قرباني که طبق نظر کارشناســان ســه نفره رســمي به مبلــغ 4٫450٫000٫000 ریال 
ارزیابي و قطعي شــده است لذا مورد مزایده از ساعت 9 الي 12 روز پنج شنبه مورخ 
1403/8/3 در پارکینگ امین واقع در اشــنویه خیابان ســاحلي روبروي مسجد بازار 
از طریق مزایده به فروش مي رســد. مزایده از مبلــغ چهار میلیارد و چهار صدو پنجاه 
میلیــون ریــال )معادل چهار صــد و چهل و پنج میلیــون تومان ( شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادي نقدا فروخته خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهاي مربوط 
مالیاتي و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شــده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه 
هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده 

نقداً وصول مي گردد. 
برابــر مــاده 106 اصلاحي آئین نامه اجرا، شــرکت در مزایده منــوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســي به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانوني او در جلســه مزایده اســت برنده مزایده مکلف به پرداخت مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتیکه ظرف مدت مقرر مانده فروش به حســاب ســپرده ثبت واریز ننماید مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. لازم بذکر اســت 
از تاریخ انتشــار این آگهــي تا روز مزایده متقاضیان با مراجعه به واحد اجراي اســناد 
رسمي اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنویه مي توانند جهت رویت و بازدید از 
خــودرو مورد مزایده با هماهنگي ایــن اداره اقدام نمایند. ضمنا خودرو برابر گزارش 
و صورتجلســه بازداشــت اموال مامور اجراء این واحد مورخ 1403/4/30 و استعلام 

مالکیت مورخ 1403/6/24 پلیس راهور مالکیت بدهکار محرز مي باشد. 
شناسه آگهی 1806954

تاریخ انتشار: 1403/7/23
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه صدیق رنجبر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
140360306008002838 مــورخ 1403.05.13 هیات تعیین تکلیف 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بلا معــارض متقاضی آقــای محمدمهــدی میرجلیلی به 
شناســنامه شــماره 9 کــد ملــی 0849623375 صــادره فریمــان فرزند 
غلامرضــا موردتقاضــا و انتقــال از محل مالکیــت حبیب اله امانی شــاندیز 
داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 712.47 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 860 ذرعی از 93 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش عحوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده اســت لذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
اگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامــه محلی و کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول دادگاه به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت. نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/7/23 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/03
م الف 3169

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی

هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   140360331011002300 شــماره  رای  برابــر 
1403/5/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانــم زهرا مصلــح قوچانی بشناســنامه شــماره 793 صادره از 
تهــران فرزنــد غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای 
احداثــی در آن بــه مســاحت 86/10  متر مربع مفــروز از پلاک 
شــماره 290 فرعی از 170 اصلی واقــع در البرز و با خریداری 
از آقای صفر علی آتشگاهی و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف 
ترابــی تایید مینماید. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7

  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/23 
شناسه آگهی 1791256

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403/06/15 مورخــه   140360312007002616 شــماره  رای  برابــر 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1402114412007000344 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سوسرائی 
به شناسنامه شماره 6240056758  کد ملی 6240056758  صادره  آزادشهر فرزند 
ابوطالب در ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شــده ) مسکونی( به مساحت 
175 مترمربــع پلاک شــماره  2872  فرعــی از 490 فرعی از 10-اصلی واقع در شــهر 
آزادشهر- خیابان شــهید رجائی- روبروی فرمانداری-شهرک موسوم به گلچشمه  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری  بلاواســطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان گلچشمه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10830  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002818 مورخــه 1403/06/20 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000122 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل ســنچولی پور به شناســنامه شــماره 
6240185205  کد ملی 6240185205  صادره  آزادشهر فرزند محمد در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین که درآن احداث بنا شــده به مســاحت 5/ 103 مترمربع پلاک شــماره  
2583  فرعی از 696 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- 
رجاء 7 - ســنچولی محله بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال بلاواســطه ملک از مالک رســمی خانم رقیه ســنچولی فرزند صادق  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10832  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053002390 مــورخ 1403/6/13 هیات 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جعفر داعی زاده فرزند محمد بشــماره شناســنامه 3188 صادره 
از تهــران در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 621/77 متر 
مربــع در قســمتی از پلاک 11 فرعی از 177 اصلی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملــک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده اســت .  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/23
م الف 812

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360301053002610 مورخ 1403/7/9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقاي عباســعلي خدامي فرزند حســن شــماره شناســنامه 193 صادره از ســرخه در 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بناي احداثي )بــا کاربري مرزوعي ( به مســاحت 102 
متر در قســمتي پلاک 246 فرعي از 92 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازاي ســند رســمي مالکیت مشــاعي محرز گردیده اســت .  لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/9
م الف 917

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
برابــر آرا هیــات صــادره در هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان سند مالکیت بشرح ذیل واقع در حوزه ثبتي اشنویه بخش 12 ارومیه قریه حسن نوران پلاک 

3 اصلي محرز گردیده است. 
1-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بمســاحت 25753٫20 متــر مربــع قســمتي از پلاک 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ســلطان منافي به شناســنامه شــماره 222 صادره اشــنویه برابر راي شــماره 

140360313013001398 هیات 
2- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعي بمســاحت 7829 متــر مربع قســمتي از پــلاک 3 اصلي 
مــورد تقاضــاي آقــاي ســلطان منافي بــه شناســنامه شــماره 222 صــادره اشــنویه برابر راي شــماره 

140360313013001399 هیات 
3- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بمســاحت 9289٫80 متــر مربــع قســمتي از پــلاک 3 
اصلــي مــورد تقاضــاي آقــاي کاوه منافي به شناســنامه شــماره 655 صادره اشــنویه برابر راي شــماره 

140360313013001396 هیات . 
4- ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعــي بمســاحت 9996٫50 متر مربع قســمتي از پلاک 3 اصلي 
مورد تقاضاي آقاي معین منافي شناســنامه شــماره 2950239811 صادره اشــنویه برابر راي شــماره 

140360313013001401 هیات 
5- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بمســاحت 10254٫20 متر مربــع قســمتي از پلاک 3 
اصلــي مــورد تقاضاي آقــاي عزیز منافي به شناســنامه شــماره 656 صادره اشــنویه برابر راي شــماره 

140360313013001397 هیات . 
6- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بمســاحت 12509٫10 متر مربــع قســمتي از پلاک 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد صالح منافي به شناســنامه شــماره 7 صادره اشــنویه برابر راي شــماره 

140360313013001400 هیات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/8/8

شناسه آگهی 1805985
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002883 مورخــه 1403/06/22 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1401114412007000170 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی بارچیان به شناســنامه شــماره 680  کد 
ملــی 2121308271  صــادره  فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعی  به 
مســاحت 93571 مترمربع از باقیمانده پلاک شــماره  11-اصلی واقع در اراضی زراعی 
روســتای کوهمیان شمال شــرق روســتا ) ارتفاعات دامنه کوه(  بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات 
اصلاحات ارضی ولی خریداری عادی از آقایان حجت اله کوهســتانی فرزند میرزا محمد/ 
علــی اصغــر امینی فرزند محمد تقــی / کرد علی گلچیــن فرزند مرحــوم جانعلی / بهروز 
الهیاری فرزند حمید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10834  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002834 مورخــه 1403/06/21 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000058 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه نکوئی به شناســنامه شماره 234  کد ملی 
4879515094  صــادره رامیان  فرزند کاظم در ششــدانگ یــک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 85/ 197 مترمربع تمامت پلاک شماره  172 
فرعی از 11-اصلی واقع در روســتای فاضل آباد جنب مســجد جامع بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری  بلاواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم 
بابا کوهســاریان فرزند حضرتقلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10842  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002892 مورخــه 1403/06/23 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000102 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه نکار بنی جعفرآباد به شناسنامه شماره 
45  کد ملی 2122098090  صادره گرگان  فرزند علی حســین در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مساحت 10/ 262 مترمربع پلاک شماره 
776 فرعی از 11 فرعی از 9-اصلی واقع در  شــهر آزادشــهر- خیابان شــهید بهشتی - 
بهشــت 26  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رســمی تمامت سهم مشــاعی خود متقاضی بطوریکه دیگر نسبت به باقی سهم از 
پلاک 776 فرعی و ســهم مشــاعی از پلاک 775/ 9 -اصلی ادعایی ندارند محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10844  
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی
* بــرگ ســبز خــودرو کامیونــت ون زامیاد مدل 1398 به شــماره پــلاک ایران 16 
- 368 ص 65 مــدل 1398 بــه شــماره موتــور: Z24797673Z به شــماره شاســی: 

NAZPL140BK0551267  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبزو ســند کمپانــی خودرو ســواری کوئیک مــدل 1402 به شــماره پلاک 
ایــران 60 - 891 ب 37  بــه شــماره موتــور: M159900179 بــه شــماره شاســی 

NAPX212AAP1174340  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری ســاینا مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 348 ب 
  NAS852100R5730792 به شماره شاســی M155245911 :53  به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* بــرگ ســبز  و ســند کمپانی و ... موتورســیکلت سیســتم رادان مــدل 1386 به 
شــماره پلاک ایران 612 - 68544 به شماره موتور: MD07001524 به شماره شاسی 

NIX ***125R8658892  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز  و سند کمپانی و ... موتورسیکلت سیستم بادران مدل 1389 به شماره 
پلاک ایران 612 - 55539 به شــماره موتور:  156FMI *8915621 به شماره شاسی 

N2D *** 125F8905280 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز  و سند کمپانی و ... موتورسیکلت سیستم پرواز مدل 1390 به شماره 
پلاک ایران 565 - 35164 به شماره موتور: KMHCG156FMI0201177 به شماره 

شاسی N2N150S9012904 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گـــزارش


